
Bei Zahlung per Vorkasse gewähren wir 3 % Rabatt=3 Prozent Vorkasserabatt
     Alle Preise verstehen sich zuzüglich Versand und zuzüglich gesetzlicher Mehrwertsteuer

   Gastronomie  Sessel Gastro Möbel Sessel
Gastronomie Möbel Sessel Gastro Möbel Sessel
                       Modellbezeichnung

         Stuhl ROMA
Gastronomie Einrichtung Objekteinrichtung

        mit strapazierfähigem Objektstoff

     Gastronomiesessel Preisliste
ACHTUNG ! Kein Einzelstückversand möglich  Mindestmenge = Mindestbestellmenge 6 Gastrosessel

Dieser Artikel kann ausschließlich in der Ausstellung in der

Zentrale in NRW, 48712 Gescher besichtigt werden

 Gastronomie Möbel - Gastronomie Stühle - Gastromöbel - Gastrostühle für Gastronomie

Abnahme Versand Einzel-Netto-Preis Gastronomie alles zusammen zuzüglich

ab Stück erfolgt auf: je Stück in EURO objekttauglich Gesamtpreis EURO Versandkosten

6 1 Palette 49,95 € JA 299,70 €

12 2 Paletten 49,85 € JA 598,20 €

18 3 Paletten 49,75 € JA 895,50 €

24 4  Paletten 49,65 € JA 1.191,60 €

30 5 Paletten 49,55 € JA 1.486,50 €

36 6  Paletten 49,45 € JA 1.780,20 €

42 7 Paletten 49,35 € JA 2.072,70 €

48 8 Paletten 49,25 € JA 2.364,00 €

54 9 Paletten 49,15 € JA 2.654,10 €

60 10 Paletten 49,05 € JA 2.943,00 €

72 12  Paletten 48,95 € JA 3.524,40 €

84 14 Paletten 48,85 € JA 4.103,40 €

96 16 Paletten 48,75 € JA 4.680,00 €

108 18 Paletten 48,65 € JA 5.254,20 €

120 20 Paletten 48,55 € JA 5.826,00 €

180 30 Paletten 48,45 € JA 8.721,00 €

240 40 Paletten 48,35 € JA 11.604,00 €

300 50 Paletten 48,25 € JA 14.475,00 €

420 70 Paletten 48,15 € JA 20.223,00 €

540 90 Paletten 48,05 € JA 25.947,00 €

600 100 Paletten 47,95 € JA 28.770,00 €

900 150 Paletten 47,85 € JA 43.065,00 €

1.200 200 Paletten 47,75 € JA 57.300,00 €

                                                            Kein Einzelstück-Versand möglich Versand auf günstiger Versand Versand auf

2 Sessel pro max. 6 Sessel Gesamtgewicht Einwegpalette ab 3 Paletten ./. 3 %  anderer Paletten-

Karton je Palette Palette ca. 85 kg mit max. 6 Sesseln ab 5 Paletten ./. 5% Größe nicht möglich

Fertigware = komplett montierte Ware

            Versandkosten in Deutschland (ohne Inseln) : 74,95 € günstiger

                              Versandkosten in ganz Österreich : 119,95 € günstiger
                        Versandkosten in BENELUX und Schweiz : 139,95 € günstiger

Telefon: 02863 3811-12 www.stuhlgrosshandel.de  

http://www.stuhlgrosshandel.de/

